
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RESA DEL CONTO RIFERITA ALLA RISCOSSIONE DELLE ENTRATE 
DELL’UFFICIO CASSA P.O. DI OMEGNA – CENTRO ORTOPEDICO DI 
QUADRANTE SPA – MESE DI FEBBRAIO 2023



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Oliveri Rosa
Il Responsabile del procedimento: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE 
SOC GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA E PATRIMONIO

Premesso che il Centro Ortopedico di Quadrante S.p.A., ha presentato la resa del conto 
relativa alla riscossione delle entrate dell’ufficio cassa del Presidio Ospedaliero di Omegna, 
come formalizzato dalla Direzione Generale con lettera Prot. N. 9106 del 27/03/2003, che 
di seguito si riassume:

Somme riscosse mese di febbraio 2023                          €.   50.376,65=
                                                                                                                                      

_____________

Totale somme riscosse                                                        
                                                         €.   50.376,65=

                                                                                            
==========

SOMME VERSATE €.    50.376,65=

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di approvare il conto reso dal Centro Ortopedico di Quadrante S.p.A.  dandone 
discarico, di cui si allega il relativo prospetto composto da n. 1 foglio allegato “01”.

2°) Di trasmettere copia della presente determina al Centro Ortopedico di Quadrante 
S.p.A.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                         

   




		2023-12-14T17:32:27+0000
	Manuela Succi




